



ALTEC NORTH CALIFORNIA SERVICE CENTER
 325 INDUSTRIAL WAY
 Dixon CA 95620
 (877) 462-5832

Please Remit To:

Altec Industries, Inc.
 PO Box 11407
 BIRMINGHAM AL 35246-0414

For Accounting Questions:
 ARINQUIRY@ALTEC.COM
 205-408-8279

SERVICE INVOICE	
Invoice Date	26-APR-23
Request No.	Request Date
	21-MAR-23

S
O
L
D
T
O

S
I
P
T
O

Quantity	UOM	Part Number	Description	Price	Extended Price	Charge
4	EA	020151205-	;CAP SCREW;FLAT HEAD SOCKET;STEEL;;;.38-16 UNC;.7	\$2.56	\$10.24	\$ 10.24
1	EA	035270037-	HYDRAULIC VALVE;COUNTERBALANCE;CARTRIDGE;;30	\$140.15	\$140.15	\$ 140.15
3	EA	035270061-	HYDRAULIC VALVE;COUNTERBALANCE;CARTRIDGE;;30	\$157.87	\$473.61	\$ 473.61
2	GAL	878990745-	HYDRAULIC OIL;ISO-22;PETROLEUM BASED;;AMBER;B	\$13.49	\$26.98	\$ 26.98
1	EA	035269119-	SEAL KIT;VALVE;WORK SECTION	\$199.23	\$199.23	\$ 199.23
1	EA	035240047-	HYDRAULIC VALVE;CHECK;;;15 PSI;;CARTRIDGE	\$154.57	\$154.57	\$ 154.57
1	EA	070420042-	STOP STRAP;BLACK;POLYPROPYLENE;;;;	\$6.15	\$6.15	\$ 6.15
1	EA	970049012-	FILTER ELEMENT;HYDRAULIC;RETURN;ELEMENT ONLY;	\$98.83	\$98.83	\$ 98.83
2	EA	970100835-	PLACARD;ENGLISH;INFORMATION;;;SERVICE TESTING;	\$5.26	\$10.52	\$ 10.52
1	EA	970463443-	STEP;;;SINGLE CABLE;;;16.50 IN W;7.00 IN D;18.00 IN	\$367.22	\$367.22	\$ 367.22
22.25	HRS	970003680-	Labor;SVC;SDN;PLT	\$163.00	\$3,626.75	\$ 3,626.75
1	EA	970256467-	PM INSPECTION;1 YEAR INTERVAL;SMALL AERIAL UNIT	\$440.00	\$440.00	\$ 440.00
		970000619-	FREIGHT		\$181.65	\$ 181.65
		970032952-	Charge;SVC;Environmental Disposal Fee		\$128.75	\$ 128.75
		970442727-	MATERIAL;HYDRAULIC COMPONENT, HYDRAULIC OIL		\$97.81	\$ 97.81

Sub Total \$5,962.46

State Tax 6.00% \$106.03
 County Tax 1.38% \$24.30
 City Tax .00% \$0.00

Adj Tax

Total Tax \$130.33

Total Invoice \$6,092.79

View your invoices, order history, and shipment information online at connect.altec.com